关于下发李雁同志高级专业技术职务岗位聘任的通知
图书馆：

根据沪贸院办（2003）187号文件的规定，经2008年9月17日校长办公会议审议通过，聘任李雁同志为副研究馆员职务岗位，聘期从2008年3月起至2011年7月止。

国家工资从聘任的次月起兑现，校内津贴从聘任的当月起兑现。

特此通知

                                          上海对外经贸大学
                                               人事处

                                           2008年9月19日